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Przeżywamy czwartą, ostatnią już niedzielę adwentu.1.
W bieżącym tygodniu, w poniedziałek, 19 grudnia, na godz. 17.00 zapraszamy na mszę św.2.
roratną. Na Eucharystię przynieśmy świece lub lampiony.
Gdyby  ktoś  chciał  jeszcze  zgłosić  chorych,  którzy  potrzebują  odwiedzin  kapłana  przed3.
świętami,  bardzo  prosimy  o  informację  na  numer  komórkowy  umieszczony  na  stronie
internetowej parafii. Chorych odwiedzimy w piątek, 20 grudnia przed południem.
Przygotowując się do świąt nie odkładajmy spowiedzi na ostatnie dni.  W naszym kościele4.
spowiedź święta w ciągu tygodnia od godziny 16.40. Prosimy te informacje przekazywać innym
tak, aby wszyscy skorzystali z naszej posługi sakramentalnej w odpowiednim czasie.
W sobotę, 24 grudnia – Wigilia Uroczystości Narodzenia Pańskiego. Zachęcamy, aby wieczerza5.
wigilijna, zgodnie z tradycją, miała charakter postny i bezalkoholowy. Niech towarzyszy jej
wspólna  modlitwa,  zapalenie  świecy,  lektura  fragmentu  Pisma  Świętego  o  narodzeniu
Zbawiciela świata, łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. W zakrystii można
nabyć poświęcony opłatek na stół wigilijny. Ofiary składane za opłatek przeznaczymy na cele
inwestycyjne parafii.
Parafialny Zespół Caritas rozprowadza świece na stół wigilijny. Zostały już tylko duże świece w6.
cenie 20 zł. Świece również do nabycia w zakrystii.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”.7.
Na ławce zostały też wyłożone kalendarze na nowy rok w cenie 20 zł.
Gorąco zapraszamy do udziału w Pasterce, którą odprawimy w sobotę 24 grudnia, o godz.8.
22.00. Kolekta z Pasterki, jak co roku przeznaczona jest na utrzymanie Domu Samotnej Matki
w Gdańsku – Matemblewie.
W I dzień Uroczystości Narodzenia Pańskiego, msze św. będą sprawowane o godz. 10.00 i9.
11.30. II dzień świąt Bożego Narodzenia wypada w poniedziałek, msze św. będą sprawowane o
godz.  8.00,  10.00 i  11.30.  Taca zbierana w II  dzień świąt  przeznaczona jest  na uczelnie
katolickie.
Okres Bożego Narodzenia tradycyjnie związany był w naszej ojczyźnie z kolędą, czyli wizytą10.
duszpasterską kapłanów w domach parafian. Zgodnie z zarządzeniem Metropolity Gdańskiego
w bieżącym roku wracamy do zwyczaju odwiedzania wszystkich domów w parafii, jak odbywało
się to przed pandemią. Kolędę planujemy rozpocząć zaraz po świętach. Informację na temat
grafiku odwiedzin kolędowych podamy w I dzień świąt Bożego narodzenia oraz umieścimy na
stronie internetowej parafii.  
Pragniemy poinformować, że w dniu wczorajszym kleryk Kamil Romanowski otrzymał posługę11.
akolitatu, co oznacza, że może już rozdawać Komunię świętą jako szafarz nadzwyczajny. Na
drodze formacji ku kapłaństwu wspieramy księdza Kamila modlitwą.
Dziękuję również za złożone dziś ofiary, które są naszą tacą budowlaną przeznaczoną na cele12.
inwestycyjne parafii.
W ubiegły piątek odbył się pogrzeb śp. Iwony Schirmacher (l. 59), zam. w Rewie przy ul.13.
Rybackiej 11. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. Iwonę i
ks. proboszcza Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


